

	แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านดอนกลาง - สอมหญ่าคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 ตำบลดอนกลาง พิจิตรจวร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 455.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร	
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,820.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำลึกลงและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,047.500	1.76	3,603.60	1.3642	2.40	4,916.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.000	545.41	49,632.31	1.3642	744.04	67,708.39
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	45.500	195.32	8,887.06	1.3642	266.45	12,123.72
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

22 กรกฎาคม 2568 10:13:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านดอนกลาง - ฮอมหมื่นาคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 ตำบลดอนกลาง จังหวัดราชบุรี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 455.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
รายละเอียดของงานก่อสร้าง	
ให้ทำทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,820.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETEPAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,820.000	372.73	678,368.60	1.3642	508.47	925,430.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	255.23	4,083.68	1.3642	348.18	5,570.95
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	76.62	12,565.68	1.3642	104.52	17,142.10
รวมราคากลาง								1,032,891.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านดอนกลาง - ฮอมหมื่นาคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 ตำบลดอนกลาง ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 455.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,820.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง
------------------------------------	---

ไกรสร สีหีมทอง
(ไกรสร สีหีมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูล ปุริมาตร
(วิฑูล ปุริมาตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ กุลหงษ์
(อภิสิทธิ์ กุลหงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร สีหีมทอง

22 กรกฎาคม 2568